

Detta meddelande går ut till alla medlemmar med e-post i Åbo svenska Marthaförening.

Hej Åbomartha!

Det var en fin och glad säsong avslutning igår, tack till dig som deltog i julglöggen!

Innan vi helt tar julledigt är det dags att anmäla sig till vårsäsongstarten. Ingen rast, ingen ro!

Vi äter tillsammans på den grekiska restaurangen Afrodite taverna på Tavastgatan 9, onsdagen den 10 januari kl. 17.30. Anmäl dig senast tisdag 2.1! Anmälan gör du till Andrea på:

[andrea.sodergard@gmail.com](mailto:andrea.sodergard@gmail.com)

Vid anmälan ska du meddela vad du vill äta och eventuella allergier/dieter. Menyn finns här:

<https://docs.google.com/viewerng/viewer?url=http://afroditetaverna.fi/site/wp-content/uploads/2022/10/afrodite-menu-22-23.pdf>

Länk till restaurangens webbplats (där menyn också finns): <http://afroditetaverna.fi/>

Var och en betalar mat och dryck själva. Marthaföreningen bjuder på efterrätten (välj och meddela alltså också vilken efterrätt du vill ha).

Angående allergier har restaurangen meddelat: Det finns glutenfria alternativ, men då ofta så att brödet tas bort. Laktosfritt får man de rätter som inte innehåller mjölkprodukter. Deras tzatziki och fetaost är från Grekland så den är inte laktosfri, inte heller béchamelsåsen. Moussakan går att få äggfri, men inte glutenfri. De använder inga nötter och ingen fisksås.

Restaurangen är inte jättestor, drygt 20 har plats i vår grupp. Först till kvarn med anmälningen gäller. Välkommen med!

Andra datum som du redan nu kan lägga i kalendern:

Torsdag 4.1, kl. 18.00-20.00 Stickcafé i Marthakansliet, Gillesgården, Auragatan 1G (inne på gården), vån. 2. Ingen anmälan, ingen avgift, bara trevligt sällskap och handarbete! Vårens övriga stickcaféer: ons 24.1, to 15.2, to 7.3, ti 26.3, ons 17.4, to 16.5. Samma tid, samma plats.

Tisdag 23.1, kl. 18.00 Föreläsning om hållbar klädkonsumtion (den som blev inställd i november). Fritt inträde, öppet för vem som helst. Också detta på Gillesgården, Auragatan 1G (antagligen Gallerisalen).

Måndag 12.2, kl. 18.00 Marthaföreningens årsmöte i SFV:s möteslokal på Tavastgatan 30 D.

Tisdag 5.3 Vårsalong tillsammans med Åbounionen. Temat jämställdhet på jobbet och hemma. Talare: Maria Sundblom-Lindberg. Plats ännu okänd.

Prel. Lördag 9.3 Marthadag på Labbnäs/Kimitoön.

Prel. Fredag 5.4 Jubileumsfest. Vår förening och hela Marthaförbundet firar år 2024 125-årsjubileum!

4-5.5 Marthaförbundets årsmöte i Vasa.

Det här och en del annat på kommande under våren alltså, det blir bra!

Inför jul har Åbo Svenska Marthaförening fördelat sin juldonation på 1 000 euro traditionsenligt till Luciainsamlingen, Jul i sinnet-insamlingen, kvinnostödcentret Centrs Marta i Riga och för den sista fjärdedelen köpte vi värmande underställ som delas ut av diakonins klädhjälp Karderoopi i Åbo och S:t Karins kyrkliga samfällighet.

Nu är det dag att önska alla en fridfull och stressfri jul och en god början på 2024! Kanske vi ses på Afrodite taverna? Sköt om dig tills dess!

Varma hälsningar från

Mia H och hela resten av styrelsen

\*\*\*

Mia Henriksson

Ordförande i Åbo sv. Marthaförening

tel. 040 577 1713, e-post: [abomarthaforening@gmail.com](mailto:abomarthaforening@gmail.com)

Följ gärna: [www.facebook.com/abosvenskamarthaforening](https://www.facebook.com/abosvenskamarthaforening)

och [www.instagram.com/abomartha](https://www.instagram.com/abomartha)